Министерство образования и науки Астраханской области
ГосуларственЕое бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Астраханской области
(АСТРАХАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ВЫЧИСЛИТЕЛЬНОЙ ТЕХНИКИ)

прикАз

к 3 > февраля 2025г, Nъ 24l1

Об утвержлении чен (тарифов) на платные
дополнительные образовательные и иные услуги,
оказываемые ГБПОУ Ао (АкВТ>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утверлить размер платы дополнительньIх образовательные услуг в соответствии с

Приложениями 1 к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за испOлнением приказа оставляю за собой.

.Щиректор 1,/ .Щ.А. Лунев

l экз. получен: Бухгалтерия
Отдел кадров

"/,rИсполнитель: Миляева А.К.

согалсовано:

Приложение Nч 1

к приказу Ns24ll
от кOЗ> февраля 2025 r.

Ng Профессия (курс) Вид обучения
(профессиональное

обучение,
дополнительное

профессиональное
образование)/прогр

амма
(профессиональная

переподготовка,
повышение

квалификации)

Присва
иваемь!
й разряд
(класс,
катеtор

ия)

Срок
обучения

Стоимость обучения Требуемый
образовател

ьный
уровень

слyшателей
групповог

о
индивиду
ального

по п DогDа Nr ;rraпl п rrофессIIонал ьного обучен rlя
l Электромонтер по

ремонту и
обслуживанию
электрооборудования

ПрофессионzlJIьная
подготовка

III

разряд

J

мес.
4З2ч.

16 500.00 27 000,00
основное

общее
обDазование

ПрофессионzLпьная
пеDеподготовка

III
разряд

2
мес.

2|6ч. 7 700,00 13 500,00 спо, во

2 Слесарь контрольно-
измерительных
приборов и автоматики

ПрофессионаJIьная
подготовка

V разряд
мес.

432ч,
lб 500,00 27 000,00

основное
общее

образование

ПрофессионzIльная
пеDеподготовка

V разряд 2
мес.

2lбч. 7 700,00 1з 500,00 спо, во

э Электромонтажник по
освещению и
осветительным сетям

Профессион€tльная
подготовка

III

разряд

3

мес.
4З2ч.

16 500,00 27 000,00
основное

общее
обоазование

Профессионz}льная
переподготовка

III
Dазряд

2
мес.

2|6ч. 7 700,00 13 500,00 спо, во

4 Оператор электронно-
вычислительных и
вычислительных машин

Профессион€tльная
подготовка

III

разряд

J

мес.
4З2ч.

lб 500,00 27 000,00
основное

общее
образование

Профессиональная
переподготовка

III

разряд

2
мес.

216ч. 10 500,00 l з 500,00 спо, во

5 монтажник
радиоэлектронной
аппаратуры и приборов

ПрофессионЕlльная
подготовка

III

разряд

J

мес.
4З2ч.

16 500,00 27 000,00
основное

общее
образование

Профессиональная
пеDеподготовка

III

рttзряд

2
мес.

216ч. 10 500,00 l з 500,00 спо, во

6 Электромонтажник по
сигнilлизации,
центрiIлизации и
блокировке

Профессионiшьная
подготовка

III

разряд

з
мес.

4З2ч.
16 500,00 27 000,00

основное
общее

образование

ПрофессионzLпьная
переподготовка

III

D€lзряд

2
мес.

216ч. l0 500,00 13 500,00 спо, во

9 Программа
профессионального
обlчения
<Элек,громонтажник по

распределительным
устройствам и
вторичным uепям (по
стандартам
Ворлдскиллс)> по
компетенции
Электромонтаж

Профессион€tльная
подготовка

III

разряд

l
мес.

|44ч.

50 600,00

основное
общее

образование

Дополнительные образовательные програ!лмы
l Управление проектной

деятельностью
,Щополнительное
образование

l08 ч. l9 000,00

2 Управление проектной
деятельностью

,Щополнительное
обоазование

180 ч. 27 500,00

J lC: Прелприятие.
Пользовательский курс

,Щополнительное
образование

1 82ч.
б l00,00

основное
общее

образование

4 lC: Предприятие.

основы
пDогDаммиDования

,Щополнительное
образование

220 ч.

9 000,00

основное
0бщее

образование

5 основы
конфиденциilльного
делопроизводства

,Щополнительное
образование

12З ч,
7 200,00

основное
обцее

образование

6 технический английский ,Щополнительное
образование

lЗ4 ч.
7 200,00

основное
обцее

образование
,7 Сетевое

администрирование
операционной системы
LINUX

,Щополнительное
образование

|2'7 ч.

7 200,00

спо, во

8 Сетевое
администрирование
операционной системы
WINDoWS

,Щ,ополнительное
образование

133 ч.

7 200,00

спо, во

9 Компьютерная графика
(изучение пакетов
ADOBE PHOTOSHOP
СSЗ CORELDRAW ХЗ)

,Щополнительное
образование

\2з ч.

7 200,00

спо, во

l0 Управление проектной
деятельностью

,Щополнительное
образование

108 ч.
18 700,00

основное
обцrее

образование

ll 3D-моделирование в

BLENDER. Курс лля
начинающих

.Щополнительное
образование

36 ч.
з 300,00

основное
обцее

образование

12 3D-молелирование в

BLENDER.
ПООДВИНЧТЫЙ КЧD

.Щополнительное
образование

36 ч.
з 300,00

основное
общее

образование

lз введение в

кибербезопасность
.Щополнительное
образование

8ч.
l з00,00

основное
общее

образование

14 Выполнение сервисного
обслуживания бытовых
машин и приборов

.Щополнительное
образование

108 ч.

8 300,00
спо, во

15 Выполнение работ по

установке и монтажу
оборудования,
аппаратуры и приборов
охранной, тревожной,
пожарной и охранно-
пожарной сигнzlлизации

,Щополнительное
образование

l08 ч.

8 300,00

спо, во

КонсультацItонные усл гll

l Консультационные
услуги

Консультационные
услуги

1ч. 350,00 420,00